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2014

00213

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

STELLA TAFUR GUERRERO

HOSPITAL PILOTO DE JAMUNDI Y
OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2015

00138

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NIDIA SOTELO ALEMEZA

NACION - MINDEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2015

00185

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR EDINSON GOMEZ
BURBANO

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2015

00206

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA STEYLAN SANCHEZ
LENIS

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL
CAUCA

Traslado 25 Dias Art. 612 C.G.P

10/11/2016

16/12/2016

2015

00244

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JOSE ORLANDO ESCOBAR
VALENCIA

MUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2015

00274

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ENILDA OFIR ESPINOSA
VICTORIA

INVIMA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2015

00285

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELIO TOMAS PENA ARBOLEDA

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES-CREMIL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2015

00314

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ORLANDO SANCHEZ BARRERO

EMCALI E.I.C.E. E.S.P

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2015

00368

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ZORAYA ANDREA RUEDA
HURTADO

NACION- FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016
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2015

00417

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

FUNDACION EDUCATIVA
MARLEN MORENO GOMEZ

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00019

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DEBORA MANYOMA PEDROZA NACION-MINEDUCACION-FOMAG-DP
TO DEL VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00041

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

HELDA LUCY MERA RODALLEGA NACION-MINEDUCACION-FOMAG-MP

10 DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00048

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

YULI PAULIN PARDO OSORIO

MUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00074

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

HERLEY TABIMA RAMIREZ

NACION-RAMA JUDICIAL-DESAJ

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00077

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARINA DE JESUS VILLEGAS

MACIAS

UNIDAD ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL - UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00094

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA LUCILA ALVAREZ

ALMEIDA

UNIDAD ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL - UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00107

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ALVARO CARDENAS JIMENEZ

CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00113

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

carlos alberto sanchez

nacion mindefensa-policia nacional

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00123

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELIZABETH HERNANDEZ VDA DEUNIDAD ESPECIAL DE GESTION

AMAYA

PENSIONAL - UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016

00131

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ANA DEL CARMEN HIDALGO

CABEZAS

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL
CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016
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2016 00156

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JOSE LEONARDO GARCIA GILONDEPARTAMENTO DEL VALLE DEL

CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

11/11/2016

16/11/2016

2016 00254

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

PIEDAD LUCERO CARDENAS

URREA

LA NACION MAGISTERIO Y OTROS

Traslado 25 Dias Art. 612 C.G.P

10/11/2016

16/12/2016

2016 00269

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ANA MILENA CONTO GUEVARA

NACION MINISTERIO DE DEFENSA

POLICIA NACIONAL

Traslado 25 Dias Art. 612 C.G.P

10/11/2016

16/12/2016

2016 00276

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

UNILEVER ANDINA COLOMBIA

LTDA

MUNICIPIO DE FLORIDA- VALLE DEL

CAUCA

Traslado 25 Dias Art. 612 C.G.P

10/11/2016

16/12/2016

2016 00283

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JORGE ALBERTO NIETO

SANCHEZ

LA NACION MAGISTERIO Y OTROS

Traslado 25 Dias Art. 612 C.G.P

10/11/2016

16/12/2016

2016 00285

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

SONIA LUCIA FORERO BARRERACOLPENSIONES

Traslado 25 Dias Art. 612 C.G.P

10/11/2016

16/12/2016

SEINSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOSINFORMATICOSDE LA RAMA JUDICIAL, HOY

Y ALAHORADELASS8AM.

ADRIANA GIRALDO VILLA

SECRETARIO

10/11/2016




